
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕШОЕ УЧРЕЖДЕНР1Е 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КЫЗЫЛА 
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ НАДИ РУШЕВОЙ 

ПРИКАЗ № 0803-6-01/57-1- од 

г. Кызыл от 17 ноября 2023 г. 

«Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режиме» 

В целях организации предупредительных мер и обеспечения безопасности в 
МБУ ДО г. Кызьша «ДШИ им. Н. Рушевой» (далее - Школа), усиления 
антитеррористической защищенности, надлежащего обеспечения 
внутриобъектового и пропускного режима, поддержания порядка внутри зданий и 
на прилегающих к ним территориях МБУ ДО г. Кызьша «ДШИ им. Н. Рушевой», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму». Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О 
безопасности», Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутриобъектовом и пропускном режиме (согласно 
приложению № 1) 

2. Признать утратившим силу приказ от 19.03.2020 г. №35-од «Об 
утверждении Положения об организации контрольно-пропускного режима» 

3. Ответственность за организацию и обеспечение внутриобъектового и 
пропускного режимов на территории школы возложить на заместителя директора 
по АХЧ Дапый-оол Н.Ю. 
, 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ; 

Директор Сат Ч.М. 

С приказом ознакомлена: 






















